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Lle#wve na naacmuueckue
onepayuu

* B croumocTs onepanum BXOAUT padboTa
XUPYPra, IIPOKUBAHUE HA MOMEHT

PEAOMAUTAITMOHHOIO TIEPHUOAA U ITUTAHHE.




ITaacTuyeckue onepanuu

Punonaactuka(riaacruka 420 000 pyo.

HOCA)

Puaonaactuka (KOHYHK 290 000 - 340 000 pyO®.

HOCAQ)

Punomnsactuka (CouHKa 270 000 — 320 000 pyO.

HOCAQ)

QY IEV N i:Eh 0 iR 2l l 90 000 — 140 000 pyo.

HAa HOC

HupeknmonHaa koppekrma  [WEIIRVVE o3

HOCQA

ITaacTuKa NCKPUBAEHHOU 330 000 py©.

HOCOBOU IIEPETOPOAKA

HpI/IMe‘IaHPI}I

C yaéroMm aHAAU30B

C yuérom aHAAU30B

C yaéTroM aHAAU30B

C yaéroMm aHAAM30B

C yaéroM aHAAU30B

C yaéroM aHAAU30B



Annocaxmua moadopoaka |80 000 — 150 000 pyo. C yuéTrom aHaAn30B

190 000 — 250 000 py6. C y9ETOM aHAAHMZOB

Annocaknusa B ooAacTu 90 000 — 180 000 pyo. C ygaérom aHAAW30B

TAANN

Anniocakima naey u 120 000 — 190 000 pyO®. C yu€roM aHAANU30B

IIA€CYEBOM 00AACTH

NNz TN B ca sy lazizindll 90 000 — 170 000 pyo. C ygéTom aHAAM30B

IIOBEPXHOCTEM OEAEP

Anmniocakiiia BHEIITHUX 100 000 — 190 000 pyO®. C ygéTom aHAAT30B

IIOBEPXHOCTEM OEAEP

Auniocakiiua B 00AaCTH 120 000 — 190 000 pyo. C yaéTom aHAAM30B

KOAECHEH



MamMomnaacTuka 490 000 — 690 000 pyo. C yuérom aHaAM30B, BKAFOUAA

(YBeAmdeHME TPYAN) VMITAQHTBI

IToBropHaa mammonaacTuka  [eLVONUVIERCRTINI[0Ns)6) C yu€rom aHAAM30B, BKAFOYAA

(mepenpore3upoBanme M/ K) MMITAAHTB

Macronekcus (IIOATAKKA 360 000 — 470 000 pyO®. C yaéroMm aHAAU30B
rpyAwm)

baedopomaacruka (maactuxa [EEIIXVUUESGTIRV N3 C yaéroMm aHAAU30B

Kpyrosasa nmoaraxkka anma 150 000 pyO®. C yu€rom aHAAH3OB






Haspanmue
OnepanmOHHBIA CTOA
Aamma
CtyA AAfl XUpypTa

CTOA AAfl OIIEPAITHOHHOM

CECTPhI

CToA AAL HHCTPYMEHTOB
[ITxkad AASL HHCTPYMEHTOB
CyxoxapoBoil mxad
Ortcoc
Hapkosusrit anmapar
MouuTop
CTOA AASl AHECTE3UCTKU
Aedudpuasarop
Koaryasmms

Wroro:

KoaAangectBO

1
1

[lexa
100000

54659
90000
9 430

3927
40000

12980
17600
70 000
45000
8795
55000
150 000
657391



Crarbu pacxoAoB IlepBrie Tpu Mecana

ApeHAa TIOMEIEeHUs 1 500 000 pyo®.

KommyHaabHEIE yCAYTH 15 000 py©.

(O3]

ObopyaoBanue 657 391 pyo.

PasperrumreAbHBIE AOKYMEHTEI 50 000 py©.

o

MebGeas 200 000 py©.
MapxeTHHIOBBIE MEPOIIPUATHS 60 000 pyO.
PacxoaHbIe MaTepHAABL 250 000 py®.

MomnTaxk 0OOpPYAOBAHHA H MEOEAHT 50 000 py©.

=}

=
[UN

ObopyaoBaHue: caHy3€eA 200 000 py6.

S

HAC 458 451 pyb.

p—

1 Hroro: 3 440 842 pyo.






780 000 5 000 20 000 500 000 275 000
780 000 5000 _ 500 000 275 000
1 450 000 5 000 20 000 500 000 925 000

1 450 000 5000 20 000 500 000 925 000

1920 000 5000 20 000 500 000 1395 000
1920 000 5000 25 000 500 000 1 390 000
1 450 000 5000 25 000 500 000 920 000
1 450 000 5000 25 000 500 000 920 000
1 450 000 5000 25 000 500 000 920 000
1 450 000 5000 - 500 000 945 000
780 000 5000 . 500 000 275 000
780 000 5000 ; 500 000 275 000

Hroro Ge3 9 440 000
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